areas y trabajos o a restricciones justificadas en cuanto a Ia oferta local de determinados 

jUU bienes y servicios; 

Que, es necesario autorizar el otorgamiento de fondos bajo la modalidad de encargo 
con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheque por el importe de SI. 
1,250.00 (UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA y 00/100 Nuevos Soles) a nombre de Ia Sra. 
MAXIMA LLERME RIOS LOBO, responsable de dicho gasto; 

-2- 

En uso de las facultades conferidas por el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia Directiva 
de Tesorerla, aprobada por ResoluciOn Directoral No 002-2007-EF177.15, modificado por Ia

[...]

Sub-DirecciOn de Recursos Genéticos y Biotecnologia y el Encargado de Ia Oficina de 
Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Autoricese el otorgamiento de recursos financieros bajo Ia modalidad 
de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de Ia Sra. MAXIMA LLERME 
RIOS LOBO, por el importe total de SI. 1,250.00 (UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA y 
00//100 Nuevos Soles); 

Jfr 

Jp-1 

Cadena Presupuestaria 
Monto Total 
Año 2011 

(S/.) 

Sra. MAXIMA LLERME RIOS LOBO 

009-0017-1117310- 3237344-00016_(0251)  

2.3.1.3.1.1 Combustibles y Carburantes 950.00 
2.3.2.1.2.99 Otros Gastos 250.00